
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16.10.2024 № 572 

 

Про початок опалювального періоду 2024-2025 років на території населених 

пунктів Пирятинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статі 13 Закону України „Про теплопостачання“, Закону України „Про 

житлово-комунальні послуги“, у зв’язку з пониженням середньодобової 

температури зовнішнього повітря нижче +8°С більше трьох діб, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Почати опалювальний період 2024-2025 років у житловому фонді, 

підприємствах, установах, закладах соціальної сфери, охорони здоров’я, освіти 

та культури населених пунктів Пирятинської міської територіальної громади                          

16 жовтня 2024 року. 

2. Виконання рішення щодо початку централізованого теплопостачання 

покладається на виконавців послуг: ОКВПТГ „Лубнитеплоенерго“,                           

ДП „Пирятинтеплопостачання“, ТОВ „КП Тепло“, ТОВ „Наше тепло“, ТОВ 

„КОМПАНЬЙОН ТЕПЛО ЕНЕРГО“ та ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖІ“. 

3. Керівникам закладів соціальної сфери, охорони здоров’я, освіти та 

культури громади прийняти відповідні накази з кадрових питань. 

4. Відділу житлово-комунального господарства виконкому міської ради 

(Войпанюк В.К.) спільно із відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

оприлюднення рішення на офіційному вебсайті Пирятинської міської 

територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


